
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 – 21250 – Poz. 3565, 3566

Karty Nauczyciela lub zmniejszyć wymiar ustalony 
według zasad określonych w §1.

§7. Traci moc uchwała nr XXXVIII/239/02 Rady 
Gminy Kaźmierz z dnia 29 marca 2002 r. w spra-
wie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zni-
żek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach, szczegó-
łowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązku wymiaru godzin dydak-

tycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Reinholz

3566

UCHWAŁA Nr XLI/218/09 RADY GMINY KAŹMIERZ

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych 
„Moje boisko – Orlik 2012” w Kaźmierzu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
Rada Gminy Kaźmierz uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się Regulamin korzystania z kom-
pleksu boisk wielofunkcyjnych „Moje boisko – Orlik 

2012” w Kaźmierzu stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmi-
ny Kaźmierz.

§3.1.	Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Reinholz

Załącznik
do uchwały Nr XLI/218/09

Rady Gminy Kaźmierz
z dnia 28 września 2009 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK 
WIELOFUNKCYJNYCH „MOJE BOISKO – ORLIK 

2012” W KAŹMIERZU

1. Regulamin niniejszy obowiązuje na terenie kom-
pleksu boisk wielofunkcyjnych w Kaźmierzu przy ulicy 
Gimnazjalnej.
2. Boiska przeznaczone są do gier zespołowych oraz 
do zabaw rekreacyjno - sportowych.
3. Korzystanie z boisk jest nieodpłatne.
4. Administratorem boisk jest Szkoła Podstawowa w 
Kaźmierzu ul. Szkolna.
5. Terminy i godziny korzystania z kompleksu boisk 
ustala Wójt Gminy Kaźmierz w drodze zarządzenia.
6. Osoba zajmującą się obsługą boisk jest animator 
– opiekun wskazany przez Wójta Gminy. 
7. Z przyczyn niezależnych od administratora oraz na 
czas remontów, koniecznych napraw i konserwacji ko-
rzystanie z obiektu może być ograniczone lub odwołane. 
8. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycz-

nych o korzystaniu z boisk decyduje animator – opie-
kun. 
9. Korzystający z boisk zobowiązany jest do przestrze-
gania niniejszego regulaminu oraz zaleceń animatora 
– opiekuna oraz używania wyposażenia boiska i dostęp-
nego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem.
10. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do 
wpisywania się do rejestru użytkowników, prowadzone-
go przez animatora - opiekuna.
11. Osoby przebywające na obiekcie mogą korzystać 
z pomieszczeń socjalnych. 
12. Dopuszcza się możliwość rezerwacji boiska. Har-
monogram rezerwacji prowadzi animator – opiekun. 
13. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie 
odpowiedniego stroju i obuwia sportowego typu halo-
wego, dostosowanego do nawierzchni boiska. 
14. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkowni-
kom obiektu oraz korzystania z boisk zgodnie z ich prze-
znaczeniem zabrania się: 
a) używania butów innych niż określonych w pkt 13,



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 – 21251 – Poz. 3566, 3567

b) wstępu osobom nietrzeźwym,
c) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż 
zgodnego z przeznaczeniem boisk np. rowerów, 
motorowerów, deskorolek, rolek, itp.,

d) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,
e) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia spor-
towe oraz niewłaściwego korzystania z wypo-
sażenia,

f) żucia gumy, palenia tytoniu, spożywania alko-
holu i środków odurzających,

g) śmiecenia,
h) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych 
oraz innych przedmiotów których użycie może 
zagrażać życiu lub zdrowiu,

i) wnoszenia materiałów wybuchowych, fajerwer-
ków, i innych wyrobów pirotechnicznych, ma-
teriałów pożarowo niebezpiecznych, substancji 
żrących i farbujących oraz urządzeń wytwarza-
jących hałas,

j) przeszkadzania w zajęciach lub grze,
k) zakłócania porządku i używania słów wulgar-
nych,

l) wprowadzania zwierząt,
ł) przebywania na terenie osobom poniżej 15 roku 
życia po zmroku bez dorosłego opiekuna,

m) korzystania i przebywania na terenie obiektu 
poza godzinami otwarcia,

n) korzystania z boisk bez zgody animatora – opie-
kuna.

15. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postano-
wieniami pkt 15 korzystania z boisk podejmuje anima-
tor – opiekun, który w zależności od sytuacji może:
- nakazać zmianę obuwia
- zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie nie-
zgodne z regulaminem
- nakazać opuszczenie obiektu
16. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialno-
ści za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiek-
tu oraz rzeczy osobiste wniesione na teren obiektu.
17. Użytkownicy obiektu ponoszą pełną odpowie-
dzialność materialną za wyrządzone szkody oraz znisz-
czony sprzęt. 
18. Użytkownicy korzystają z boisk na własna odpo-
wiedzialność.
19. Wszelkie skargi i uwagi przyjmuje administrator 
boisk.
20. Niezastosowanie się do niniejszego regulaminu 
rozpatrywane będzie w drodze postępowania karno 
– administracyjnego, a w szczególnych przypadkach w 
drodze postępowania karnego. 

3567

UCHWAŁA Nr XLI/299/2009 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Bytkowo, Gmina Rokietnica

a podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami Dz.U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 214 
poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 
poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 
poz. 128; Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 
poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458)
Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§1. Ulicę położoną w miejscowości Bytkowo, zajmu-
jącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym:
- 54/6 i 53/10 - odchodzącą od u. Pawłowickiej w 
kierunku, wschodnim - nadać nazwę Golfowa.

§2. Usytuowanie ulic określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Poznaniu naniesie na mapę sytua-
cyjną miejscowości Bytkowo nazwę ulicy wymienioną 
w §1.

§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiado-
mości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Rokietnica i Sołectwa Sobota-Bytkowo.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmi-
ny Rokietnica.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol


